発電所（変電所）の出力変更報告書

                             年  月  日

 中部近畿産業保安監督部長 殿

                    住 所 ○○県○○市○○町○○番地

                    氏 名 ○○○○株式会社

                        代表取締役 ○○ ○○

 次のとおり発電所（変電所）の出力を変更したので、電気関係報告規則第５条第１項の

規定により報告します。

発 電 所

（変電所）

所 在 地 ○○県○○市○○町○○番地

名   称 ○○工場

（発電所の場合は ○○工場 ○○発電所）

出 力      旧 00000 kW   新 00000 kW

(旧 00000 kVA  新 00000 kVA)

変更年月日 ○○年○○月○○日

変更の理由 ○○○○のため

※発電所の場合は対象設備の概要についても記載すること。